
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA 

GABINETE DO PREFEITO 

Alhandra - PB, 20 de Agosto de 2024. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALHANDRA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° 90008/2024, que objetiva: Contratação de 
Empresa Especializada para Elaboração de Levantamento Topográfico Planialtimétrico 
Cadastral de diversas Ruas do Município de Alhandra/PB, para fins de Elaboração de Projetos 
de Pavimentação em Paralelepípedos e Drenagem; com base nos elementos constantes da 
exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 

ARITALY RODRIGUES DE BRITO. 
47.311.009/0001-87 
Item(s): 1. 
Valor: R$ 39.850,00 

Publique-se e cumpra-se. 

• MARCELO RODRI A COSTA 
Pr eito 


